РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

46-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 46/19

от 17 сентября  2010 года
О рассмотрении Положения «Об оплате труда
работников муниципальных учреждений культуры
и искусства городского округа ЗАТО Свободный»
В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 06.02.2009 года № 145-ПП «О введении новых систем оплаты труда работников государственных бюджетных учреждений Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 04.08.2010 г. № 1165-ПП «О введении новой системы оплаты труда работников государственных бюджетных учреждений культуры и искусства Свердловской области», распоряжением Правительства Свердловской области от 09.02.2009 г. № 82-РП «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке условий оплаты труда работников общеотраслевых должностей служащих и профессий рабочих государственных бюджетных учреждений Свердловской области», руководствуясь пп. 17 п. 3 ст. 22 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение «Об оплате труда работников муниципальных  учреждений культуры и искусства городского округа ЗАТО Свободный» (прилагается).

2.   Признать утратившим силу решение Думы городского округа ЗАТО Свободный от 31.03.2010 года № 38/12 «О рассмотрении Положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры и искусства городского округа ЗАТО Свободный» в новой редакции». 3. Настоящее решение опубликовать в газете «Свободные вести».
4. Решение вступает в силу с 01 декабря.2010 г

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по социальной политике Булавину Т.А.
Глава городского округа
С.П. Кудрин.